Passion for woodworking. WOODWOREKINGEG

BOUWZAAG MET ANTI-KICKBACK 9350MM - ASGAT 30MM

€67,00 (excl. BTW)

Zaagblad met 24 tanden

Zaagblad met vlakke, afgeschuinde (FZ/FA) tanden en anti-kickback design om plaathout en -planken,
hout met delen van beton en metaal (spijkers, metaalbeslag,...) of poreuze betonblokken te verzagen. Om
te gebruiken op tafelzagen.

Artikelnummer: KL-GA35002430

Bladzijde: 1
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GALERIJAFBEELDINGEN

Zaagblad met 24 tanden

Zaagblad met vlakke, afgeschuinde (FZ/FA) tanden en anti-kickback design om plaathout en -planken, hout met
delen van beton en metaal (spijkers, schroeven,...) of poreuze betonblokken te verzagen. Om te gebruiken op
tafelzagen.

PRODUCTINFORMATIE

e HW zaagblad voor fijne snede
e FZ/FA vlakke, afgeschuinde tanden
e Anti-kickback design
e Voor hout met beton-of metaalresten (spijkers, schroeven,...)

BESCHRIJVING

Zaagblad met 24 tanden Zaagblad met vlakke, afgeschuinde (FZ/FA) tanden en anti-kickback design om
plaathout en -planken, hout met delen van beton en metaal (spijkers, schroeven,...) of poreuze betonblokken te
verzagen. Om te gebruiken op tafelzagen.

Geen video beschikbaar voor dit product!
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Gewicht

Zaagblad diameter
As diameter

Tand dikte
Zaagblad dikte
Aantal tanden

Meeneemgaten

DOWNLOADS

Geen downloads beschikbaar.

BIJKOMENDE INFORMATIE

1 kg
350mm
30mm
3,2mm
2,2mm
24

PHO1
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